ЗАЯВЛЕНИЕ – СОГЛАСИЕ

на предоставление персональных данных третьим лицам

Я, ___________________________________________________________________________________________________

проживающий (ая) по адресу:____________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________

(данные документа, удостоверяющего личность: вид документа, серия, номер, сведения о дате выдачи и выдавшем его органе)
_____________________________________________________________________________________________________,

именуемый в дальнейшем «Субъект персональных данных», в соответствии с требованиями
статьи 9 Федерального закона от 27.07.2006 г. №152-ФЗ «О персональных данных» предоставляю
(подтверждаю) свое согласие АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ЦЕНТР
КОМПЕТЕНЦИЙ ПО ГЛОБАЛЬНОЙ ИТ-КООПЕРАЦИИ» (далее — Оператор) на
предоставление моих персональных данных, включающих информацию, относящуюся ко мне как к
физическому лицу (субъекту персональных данных): фамилия, имя, отчество, место рождения, дата
рождения, гражданство, страна и город проживания, паспортные данные, фотография с
изображением лица

персональные данные передаются

Обществу с ограниченной ответственностью «А5000 - СИСТЕМЫ РЕГИСТРАЦИИ И
АККРЕДИТАЦИ», адрес: Россия, 129329, г. Москва, ул. Кольская, д. 7, стр. 2, эт. 1 пом. I ком 1
(часть), 2

с целью:
- регистрации участия в Глобальном цифровом форуме, включая выдачу бейджа участника
Глобального цифрового Форума;
- организации и обеспечению безопасности.

Настоящее согласие на обработку персональных данных действует с момента представления

бессрочно и может быть отозвано мной при представлении Оператору подписанного заявления в
простой письменной форме путем направления его в адрес Оператора заказным письмом с
уведомлением о вручении и описью вложения, либо вручение его лично под расписку
уполномоченному представителю Оператора. В случае получения моего письменного заявления об
отзыве настоящего согласия на обработку персональных данных Оператор обязан прекратить их
обработку, за исключением случаев, предусмотренных Федеральным законом от 27.07.2006 N 152-
ФЗ «О персональных данных»

Мне предоставлена возможность ознакомиться с документами АВТОНОМНАЯ
НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ЦЕНТР КОМПЕТЕНЦИЙ ПО ГЛОБАЛЬНОЙ ИТ-
КООПЕРАЦИИ», устанавливающими порядок обработки персональных данных, а также с моими
правами и обязанностями в этой области как лично, так по средствам телекоммуникационной сети
«Интернет» по доменному адресу: www.gdfconf.com. Я подтверждаю, что ознакомлен (а) с
документами АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ЦЕНТР КОМПЕТЕНЦИЙ
ПО ГЛОБАЛЬНОЙ ИТ-КООПЕРАЦИИ», устанавливающими порядок обработки персональных
данных, а также с моими правами и обязанностями в этой области.

Пределы осуществления гражданских прав (статья 10 Гражданского кодекса РФ) мне ясны и
понятны.

Субъект персональных данных:

___________     ________________________________________ «_____» ________ 2025 г.
         подпись                                                   (фамилия, инициалы)

	1. Общие положения
	2. Цели обработки персональной информации пользователей
	3. Условия обработки персональной информации пользователей и ее передачи третьим лицам
	4. Обязательства сторон
	5. Ответственность сторон
	6. Разрешение споров
	7. Дополнительные условия